
 

      UCHWAŁA NR VIII/49/24 
 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 
 

z dnia 19 listopada 2024 r. 
 
 
 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Nałęczów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Miejska w 

Nałęczowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Program Współpracy Gminy Nałęczów z organizacjami pozarządowymi oraz  
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2025 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e:  
Współpraca samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi stanowi kluczowy element rozwoju 

demokratycznego społeczeństwa obywatelskiego. Program współpracy Gminy Nałęczów z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok jest dokumentem systematyzującym 

tę współpracę. Samorząd Gminy Nałęczów, przekonany o korzyściach płynących z tak pojętego partnerstwa, deklaruje 

wolę współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

w oparciu o wspólnie przyjęte założenia niniejszego Programu. 

 

 



 

 

 

 

 

 


